
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №140 

 с углубленным изучением отдельных предметов 

(МАОУ СОШ № 140 с углубленным изучением отдельных предметов) 

г. Екатеринбург 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023                                                                                                                     №81 

 

О назначении руководителя региональной инновационной площадки и формировании 

рабочих групп  

 

На основании приказа Министерства образования и молодежной политики 

Свердловской области № 1113-Д от 14.08.2024 об утверждении перечня региональных 

инновационных площадок в Свердловской области с 2024 года, в связи с присвоением 

МАОУ СОШ № 140 с углубленным изучением отдельных предметов статуса 

региональной инновационной площадки по реализации проекта «Построение модели 

системообразующего взаимодействия субъектов воспитательной среды», срок реализации 

проекта 2024-2027 гг, в целях организации и проведения мероприятий проекта  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заместителя директора Зимину А.Ю. руководителем региональной 

инновационной площадки. 

2. Сформировать следующие творческие рабочие группы по реализации проекта: 

 

Рабочая группа № 1, направление работы: разработка и внедрение алгоритмов 

трансформации управления деятельностью МАОУ СОШ № 140 с углубленным 

изучением отдельных предметов. 

Состав группы: 

1. Журавлева А.В. - директор МАОУ СОШ № 140 с углубленным изучением 

отдельных предметов – руководитель рабочей группы; 

2. Зимина А.Ю. - заместитель директора по НМР МАОУ СОШ № 140 с 

углубленным изучением отдельных предметов – член рабочей группы;  

3. Холкина А.В.  - заместитель директора по УВР МАОУ СОШ № 140 с 

углубленным изучением отдельных предметов - член рабочей группы; 

4. Николаева Е.А. - заместитель директора по ВР МАОУ СОШ № 140 с 

углубленным изучением отдельных предметов - член рабочей группы; 

5. Ковалева Н.М., заместитель директора по УВР МАОУ СОШ № 140 с 

углубленным изучением отдельных предметов - член рабочей группы; 

 

Рабочая группа № 2, направление работы: разработка и внедрение алгоритмов 

управления воспитательной работой в МАОУ СОШ № 140 с углубленным 

изучением отдельных предметов. 

Состав:  



1. Николаева Е.А. - заместитель директора по ВР МАОУ СОШ № 140 с 

углубленным изучением отдельных предметов - руководитель рабочей 

группы; 

2. Бражник А.С. – советник директора по воспитанию - член рабочей группы; 

3. Черникова Г.С. – педагог-организатор МАОУ СОШ № 140 с углубленным 

изучением отдельных предметов, руководитель школьного музея - член 

рабочей группы; 

4. Пермякова Т.Э. – учитель, руководитель ШМО классных руководителей - 

член рабочей группы; 

5. Федотова О.С. – педагог-психолог МАОУ СОШ № 140 с углубленным 

изучением отдельных предметов - член рабочей группы; 

 

Рабочая группа № 3, направление работы: разработка и внедрение технологий 

управления взаимодействием с обучающимися и родителями (законными 

представителями) обучающихся в МАОУ СОШ № 140 с углубленным изучением 

отдельных предметов. 

Состав:  

1. Пермякова Т.Э. – учитель, руководитель ШМО классных руководителей - 

член рабочей группы; 

2. Новикова Т.М. учитель, руководитель ШМО учителей начальных классов- 

член рабочей группы; 

3. Чистякова О.В. – учитель, руководитель школьного театра 

4. Игнатова А.А. – учитель, руководитель школьного детского общественного 

объединения «Юнармия» 

5. Перкова О.В. - руководители объединения дополнительного образования,  

6. Федотова О.С. – педагог-психолог МАОУ СОШ № 140 с углубленным 

изучением отдельных предметов - член рабочей группы; 

 

3. Заместителю директора Зиминой А.Ю. составить календарный план реализации 

проекта в 2024-2025 учебном году в срок до 25 сентября 2024 г. 

 

4. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

. 

 

 

 

 

Директор                                                                                    А.В. Журавлева  


